评标专家评标过程的评审意见公示表

工程名称：汕头市潮阳区贵屿镇卫生院住院楼、后勤及宿舍楼勘察设计施工总承包
	评标专家
	专家一
	专家二
	专家三
	专家四
	专家五
	专家六
	专家七

	降点情况（%）
	8.00 %
	6.50 %
	7.20 %
	8.00 %
	8.00 %
	7.20 %
	8.00 %

	资格审查情况
	    七家投标单位全部符合要求。

	初步评审情况
	    七家投标单位全部符合要求。

	评标结果
	第一中标候选人：福建福华建设工程有限公司/汕头市潮阳建筑设计院/汕头市建筑设计院投标下浮率：勘察下浮率：1.20%；设计下浮率：1.22%；施工下浮率：5.28%

第二中标候选人：福建省建坤建设工程有限公司/汕头市粤东工程勘察院/广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司投标下浮率：勘察下浮率：1.26%；设计下浮率：1.28%；施工下浮率：5.21%


